Опубликовано в ИБ «Районный вестник»  № 36(638) от 16 июля 2019 года
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о  порядке формирования, ведения и обязательного опубликования  Перечня муниципального имущества Галичского района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

                                                                        Принято Собранием депутатов                                                                               муниципального района

                                                                                            «11» июля  2019 года
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Галичский  муниципальный район Костромской области, Собрание депутатов Галичского муниципального района РЕШИЛО:

          1. Внести изменение в Положение о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Галичского муниципального района Костромской области, подлежащего передаче во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденное решением Собрания депутатов Галичского муниципального района Костромской области от 26 октября 2017 года №122, изложив пункт 6 в новой редакции:
- «6. Перечень, равно как и внесение в него изменений утверждается постановлением администрации Галичского муниципального района Костромской области.».
2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области _________________А. Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
________________ С. В. Мельникова

«   11    »   июля    2019 года

№  230